“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 056/2018

Indico ao Excelentíssimo Prefeito que solicite ao Departamento competente

a verificação da estrutura dos Pórticos metálicos azuis que estão instalados

na Av. Severino Meirelles.

JUSTIFICATIVA

Estes pórticos estão instalados há anos e é comum que suas bases sofram

oxidação e enferrujem ocasionando riscos de queda à população.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 18 de maio de 2.018.

Vereador Marcelo Simão